
新規会員　　 継続会員 ※どちらかに○印をお願いします。

FAX.052-939-5008
2013 ＦＣ岐阜シーズンチケット 購入申込書

シーズンチケット F A X ダイヤ ル

申 し 込 み 後 、１ 週 間 以 内 に ご 入 金 願 い ま す。

※上記申込欄に必要事項をご記入頂き、試合会場もしくはＦＡＸにてお申し込みください。2012シーズンシートオーナーの方は、ＩＤナンバーをご記入ください。※高齢者割引を利用される方は、ご自身の年齢（2013年4月1日現在満65歳以上）
を証明できるものの写しを併せてＦＡＸしてください。※障がい者割引をご利用される方は、障害者手帳等の写しを併せてＦＡＸしてください。（介添者１名まで、障がい者割引を適用できます。）

（株）岐阜フットボールクラブは、チケットぴあ名古屋（株）に「２０１３ＦＣ岐阜シーズンチケット」の販売申込受付業務を委託しております。当社では、お客様の個人情報の適切な保護を目的として、同社と「個人
情報の保護に関する覚書」を締結し、同社における個人情報の取扱条件を定めております。また、両社がお客様よりいただいた個人情報は、同覚書、法令および当社の規定に従って適切に管理し、以下のために
のみ使用いたします。１．チケット・販売・発送・払い戻しなどの業務の提供　２．１．の業務提供を行うために、当社およびチケットぴあ名古屋（株）が日本郵便などの運送会社に案内書やチケットなどの封入・
梱包・発送を委託する場合。また、その運送会社がお客様への配達確認などのために連絡をする場合。
（当社の個人情報保護方針については、当社ＨＰ：http://www.fc-gifu.com/privacy/をご覧ください。）　その他、お客様よりご提供いただきました個人情報、サービスのご利用に関連して取得される情報を以
下の目的に利用いたします。①ご購入者及び保有者の方への継続購入等のお知らせ。②弊クラブの試合・イベントなどのお知らせ及びクラブスポンサーからのお知らせ。③その他、新しいサービスや情報等のお
知らせ。④当社がオンラインで提供するサービス利用時のご本人認証のため。⑤お客様からの電子メール、郵送、電話などによるお問合せに対する対応のため。⑥当社は、公益社団法人日本プロサッカーリーグ
（以下、Jリーグ）の会員法人であり、Jリーグとともに既存サービスの改善をするためおよび新規サービスの開発を行うためにお客様個人を特定できる属性を除外してご利用履歴等をJリーグが分析を行うため
に提供することがあります。⑦当社は当社の判断でJリーグ及びJリーグスポンサーからの情報を電子メール、郵便等により提供することがあります。

※振込手数料はお客様のご負担になります。※ＦＡＸ申込氏名と同一名義でご入金ください。 ※お振込確認次第、申込ＦＡＸに受領印を捺印し、
返信致します。※シーズンチケットのお渡しは、２月下旬（予定）になります。※お申込後のお席の変更や取消は出来ませんのでご了承ください。

ス ー パ ー シ ート（ 指 定 席 ）

申 込 欄

割引
カテゴリ

連絡先

住　所 保護者氏名

生年月日性 別
申込者名
もしくは
申込法人名

メ イ ン 自 由 席
一　般

小中高

一　般

小中高
バ ッ ク 自 由 席

価格算定根拠席 種 名

※希望席種金額の
左に○印を
ご記入ください。

3,500×21試合×％

2,500×21試合×％

500×21試合×％

1,500×21試合×％

500×21試合×％

58 , 5 00

42 , 0 00

8 , 0 00

25 , 0 00

8 , 0 00

円

円

円

円

円

55,000

39,000

7,500

23,500

7,500

円

円

円

円

円

36,500

26,000

5,000

15,500

5,000

円

円

円

円

円

※スーパーシートを購入の場合、希望の座席をお尋ねいたします。その際、チケットぴあ名古屋(株)の入金受付順に希望の座席をお尋ねします。なお、2012スーパーシート・シーズンシートオーナーは前シーズンと同席を継続
することができるため、当該座席と希望が重複した場合は他の席を選択していただきますので、ご了承願います。

チケット
購入総額
※チケット代金のお振込方法は
下記の「チケット代金のお振込先」

をご覧ください。

円／件500
複数名お申込
時はその全て
の購入合計額
をご記入くだ
さい。

※その他の購入申込者名を
　ご記入ください。

円

【チケット代金合計】

円

【チケット購入総額】
※【チケット代金合計】と【業務手数料】の合計

【業務手数料】

+ =

2 0 1 2シーズンシートオーナーＩＤ

約25%  （　継続割　）　・　約50%  （　高齢者割　・　障がい者割　）

下記申込書に
必要事項をご記入後、

イベント（試合）会場
または

FAXにて
お申し込みください。

会員／ID No.

※複数の割引カテゴリに該当しても適用されるのは１つの割引カテゴリとなります。
※高齢者割・障がい者割は証明書類（写し）の添付が必要です。

※該当割引カテゴリに
　○印をご記入ください。

高齢者・障がい者割引
（約50%割引）

シーズンチケット定価
（約20%割引）

継 続 割 引
（約25%割引）


